Offenwein

Schaumwein

Nudo Extra Dry

Nudo, Prosecco DOC
Glera

Nudo Rosato

Nudo, Veneto IGT
Corvina Rondinella Sangiovese

Billecart-Salmon Brut Réserve
Billecart-Salmon, Champagne AOC
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Weisswein

Cuvée Maran 2024

Erhard Mathier Vins, Schweiz VdP
Petit Arvine, Johannisberg, Malvosie

Pouilly Fumé 2023

Vignobles Berthier, Pouilly Fumé AOP
Sauvignon Blanc

Volpe Alata 2022

Huber Vini, Schweiz IGT
Chardonnay

9/dl

10]dl

13|dl

7.5|dl

10| dl

12|dl
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Roséwein
Whispering Angel 2024

Caves d'Esclans, Cotes de Provence AOC
Grenache, Cinsault, Rolle, Syrah

Rotwein

Cuvée Maran 2024

Erhard Mathier Vins, Schweiz VdP
Humagne Rouge, Cornalin, Regent

Les Quatre Terres 2023

Santa Duc, Cote du Rhone AOC
Grenache, Syrah, Mourvedre, Carignan, Cinsault

La Social 2022

Telmo Rodriguez, Ribera del Duero DO
Tempranillo

| Quadri 2021

Tenuta Vallocaia, Vino Nobile di Montepulciano DOCG

Sangiovese

Alle Preise sind in CHF und inkl. 8.1% MwSt. Jahrgdange kdnnen abweichen.

8|dl

8|dl

9/dl

10|dl

12|dl



Flaschenweine 75cl

Schaumwein

Italien

Nudo

Nudo, Prosecco DOC
Glera

Nudo Rosato

Nudo, Veneto IGT
Corvina Rondinella Sangiovese

Ferrari Maximum Blanc de Blancs

Cantine Ferrari, Trento DOC
Chardonnay

Frankreich

Billecart-Salmon Brut Réserve

Billecart-Salmon, Champagne AOC
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Billecart-Salmon Brut Rosé

Billecart-Salmon, Champagne AOC
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

Billecart-Salmon Brut Blanc de Blancs

Billecart-Salmon, Champagne AOC
Chardonnay

63

71

82

98

142

158
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Roséwein

Schweiz

Kuckuck 2024

Herter Weine, Zirich AOC
Pinot Noir

Frankreich
L'Eté 2023

Avec deux Freres, Pierrevert Haut Provence AOP
Grenache, Syrah, div. andere Sorten

Whispering Angel 2024
Caves d'Esclans, Cotes de Provence AOC
Grenache, Cinsault, Rolle, Syrah

Spanien
Elalba Rose 2022

Emilio Moro, Ribera del Duero DO
Albillo, Tempranillo

Italien

Dolce Gabbana 2022

Donnafugata, Sizilien DOC
Nerello Mascalese, Nocera

Alle Preise sind in CHF und inkl. 8.1% MwSt. Jahrgdange kdnnen abweichen.

69

49

58

76

89
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Weisswein
Schweiz .
Frankreich
Assemblage Blanc "Bleu de Bleu" 2023 49
Cave de Genéve, Schweiz VDP Chardonnay 2023 59
Chasselas, Sauvignon Gris David Moret, VdF
Chardonnay
Cuvée Maran 2024 53 _ )
Erhard Mathier Vins, Schweiz VdP Pouilly Fumé 2023 74
Petit Arvine, Johannisberg, Malvosie Vignobles Berthier, Pouilly Fumé AOP
Sauvignon Blanc
Riesling-Silvaner 2023 65 o
Weingut Stiger, Graubiinden AOC Sancerre Blanc "Akméniné" 2018 83
Riesling-Silvaner Domaine Sébastien Riffault, Loire AOC
Sauvignon Blanc
Freisamer 2024 72
Anjan Boner, Graubiinden AOC La Grand Vallée 2023 89
Freisamer Patrick Piuze, Chablis AOC
Chardonnay
Weissburgunder 2023 79
Anjan Boner, Graubiinden AOC
Weissburgunder Italien
Cantapale 2023 57
Volpe Alata 2022 83 Vini Centanni, Offida Pecorino DOCG
Huber Vini, Schweiz IGT Viognier, Petit Maseng
Chardonnay
) Gewdrztraminer Kleinstein 2022 63
Sauvignon Blanc 2023 84 Kellerei Bozen, Alto Adige DOC
Roman Hermann, Graubiinden AOC Gewiirztraminer
Sauvignon Blanc
] ‘ ) Liebenstein 2019 87
Le Vin de 'Assassin 2022 95 Baron Longo, Weinberg Dolomiten IGT
Le Vin de I’A, Wallis AOC Chardonnay, Weissburgunder

Petite Arvine

Alle Preise sind in CHF und inkl. 8.1% MwSt. Jahrgdange konnen abweichen.



Deutschland

Steinbock Weissburgunder 2023

Thomas Horner, Pfalz Q.d.A
Weissburgunder

Fine 2023

Gut Hermannsberg, Nahe VDP.Gutswein
Riesling

Saarburger 2022

Van Volxem, Mosel VDP.Ortswein
Riesling

Osterreich
Wachauwerk 2024

Grabenwerkstatt, Wachau
Griiner Veltliner

Spanien
Rioja Blanco 2024

Sierra de Tolono, Rioja DOCa
Griiner Veltliner

49

55

72

79

51
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Alle Preise sind in CHF und inkl. 8.1% MwSt. Jahrgdange konnen abweichen.



Rotwein

Schweiz

Cornalin "Collection Chandra Kurt" 2023

PROVINS, Valais AOC
Cornalin

Cuvée Maran 2024

Erhard Mathier Vins, Schweiz VdP
Humagne Rouge, Cornalin, Regent

Flascher Pinot Noir 2022

Thomas Marugg, Graubiinden AOC
Pinot Noir

Umami 2023
Guillaume Bodin - Biodynamie & Cie, Wallis AOC

Pinot Noir, Merlot, Gamaret, Garanoir, Syrah

Pinot Noir Village 2022

Silas Horler, Graubiinden AOC
Pinot Noir

Cabernet Dorsa 2021

Bickgut Weine, Aargau AOC
Cabernet Dorsa

Pinot Noir Reserve 2021

Christian Hermann, Graubiinden AOC
Pinot Noir

55

56

69

71

74

82

95
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Syrah 2022
Histoire d"Enfer, Wallis AOC
Syrah

Monolith 2021

Weingut zur Sonne, Graubiinden AOC
Pinot Noir

Frankreich

Les Annereaux 2020

Chéateau des Annereaux, Bordeaux AOC
Merlot, Petit Verdot

Les Quatre Terres 2023
Santa Duc, Coéte du Rhéne AOC
Grenache, Syrah, Mourvedre, Carignan, Cinsault

Mondot Grand Cru 2019

Chateau Troplong Mondot, Saint-Emilion AOC
Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Alle Preise sind in CHF und inkl. 8.1% MwSt. Jahrgdange konnen abweichen.

107

140

49

63

100
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Sangiovese
Italien
Cannonau di Sardegna Riserva 2021 49 .
Sella & Mosca, Cannonau di Sardegna DOC Cont Ugo 2023 104
Grenache Tenuta Guardo al Tasso — Marchesi Antinori, Bolgheri DOC
Merlot
Bansanella 2022 52 L
Prunotto. Nizza DOCG La Fabriseria 2021 112
Barbera ’ Tedeschi, Vallpolicella Classico Superiore DOC
Corvina, Corvinone, Rondinella, Osleta
Moar 2020 59 .
Kellerei Bozen, Alto Adige DOC Tignanello 2021 219
Marchesi Antinori, Toscana IGT 3.75dl 109

Vernatsch, Lagrein
Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Insoglio del Cinghiale 2023 62

Tenuta di Biserno, Toskana IGT
Syrah, Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, andere

Ornellaia 2021 314

Tenuta dell’Ornellaia, Bolgheri DOC 3.75dl 157
Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot, Cabernet Franc

Sorten
Le Volte dell'Ornellaia 2023 67 .
Tenuta dell’Ornellaia, Toskana IGT Spanlen
Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot .
Epistem 2021 45
Le Colonne 2021 79 Atlan & Artisan, Jumilla
i Monastrell, Syrah
Tenute Le Colonne, Bolgheri DOC 151 158
Merlot, Petit Verdot, Cabernet Franc .,
Concepcioén 2020 52
| Quadri 2021 84 Smith & Garc'la, Yecla DO
. X . . . Cabernet Sauvignon, Syrah, Callet
Tenuta Vallocaia, Vino Nobile di Montepulciano DOCG
Sangiovese .
Artuke Tinto 2024 56
Brunello di Montalcino 2021 95 Artuke, Rioja DOCa

R . Tempranillo, Viura
Tenuta il Poggione, DOCG

Alle Preise sind in CHF und inkl. 8.1% MwSt. Jahrgdange konnen abweichen.
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Pago El Espino 2021 61

Cortijo Los Aguilares, Sierras de Malaga DO
Petit Verdot, Syrah, Tempranillo

Dual 2022 69

Alvarez Duran, Priorat DOQ 151 138
Cabernet, Carifiena, Garnacha, Merlot, Syrah

La Social 2021 70

Telmo Rodriguez, Ribera del Duero DO
Tempranillo

OM 500 2023 76

Oliver Moragues, Mallorca IGP
Callet, Manto Negro, Syrah, Cabernet Sauvignon

Racorell 2019 85

El Mas de I’A, Priorat DOQ
Grenache, Grenache Gris

Vendimia Seleccionada 2022 104
Emilio Moro, Ribera del Duero DO
Tempranillo

Victorino 2022 129

Teso la Monja, Toro DO
Tempranillo

Korkgeld fiir 75cl Flaschen 40

Alle Preise sind in CHF und inkl. 8.1% MwSt. Jahrgdange konnen abweichen.
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Spirituosen
Grappa Rum
Paesanella Amarone 41 %Vol 2¢c 9 Havana Club 3 Afios 40 %Vol 4c 9
Malanser Marc A. Boner 40 %Vol 2c 10 Kaniché Perfeccion 40 %Vol 4c 14
Sibona Barbera 40 %Vol 2¢c 12 Kaniche XO 40 %Vol 4cl 16
Tenuta Degli Dei 43 %Vol 2cl 12
Incanto Riserva 43 %Vol 2¢ 12 Tequilla
Elite Riserva 15 Anni Limitata 42 %Vol 2cl 18 Jose Cuervo Especial 38 %Vol 4c 9
Gin Obstbrand Urs Hecht
Kindschi 1948 41 %Vol 4cl 10 Vielle Pommes Barrique 40 %Vol 2cl 10
Bombay Sapphire 40 %Vol 4cl 10 Kirsch Teresa Barrique 40 %Vol 2cl 10
Hendricks 41 %Vol 4c 12 Vielle Prune Barrique 40 %Vol 2cl 10
Monkey 47 47 %Vol 4cl 13
Likor
Vodka Appenzeller 29 %Vol 4cl 8.50
Absolut 40 %Vol 4c 9 Cynar 16,5 %Vol 4cl 8.50
Elit 40 %Vol 4cl 16 Averna 29 %Vol 4cl 8.50
Fernet Branca 39 %Vol 4cl 8.50
Whisky Ramazzotti 30 %Vol 4cl 8.50
Jameson Triple Dist. 40 %Vol 4cl 9 Theos Rotali 20 %Vol 4cl 850
Chivas Regal 12 Years 40 %Vol 4cl 11 Baileys 17 %Vol 4cl 850
Amaretto Disaronno 28 %Vol 4cl 8.50
Cognac Campari 25 %Vol 4cl 9.50
Rémy Martin XO 40 %Vol 4cl 18
Longdrinks

Wahlen Sie eine Spirituose aus unserer Karte.
Das Softgetrank dazu kostet 5.40 CHF

Alle Preise sind in CHF und inkl. 8.1% MwSt. Jahrgdange konnen abweichen.



